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Tehostettu perhetyö ja
tehostettu perheohjaus
Tehostettu perhetyö ja tehostettu perheohjaus

vastaavat palveluina perheen arjessa vastaan tuleviin

haasteisiin ja yllättäviin elämänkriiseihin, jolloin

ulkopuolinen apu on tarpeen. Työskentelyn tiheys

sovitaan yhdessä asiakkaan ja sosiaalityöntekijän

kanssa, ja tukea on mahdollista saada jopa

päivittäin.

Tehostetun perhetyön ja tehostetun perheohjauksen

tavoitteena on saada aikaan selkeä muutos lapsen ja

perheen elämässä. Sisällöllisesti palvelut vastaavat

perhetyötä, mutta ovat intensiivisempiä ja

pitkäjännitteisempiä. Tehostetussa perhetyössä on aina

mukana kuntouttavia elementtejä ja terapeuttinen työote.

Palvelu on tavoitteellista ja suunnitelmallista erityistason

palvelua.

Tehostettu perhetyö ja tehostettu perheohjaus ovat

korjaavia tukitoimia perheelle, jossa ongelmat ovat

vakavia. Tukea voidaan antaa esimerkiksi tilanteessa, jossa

arvioidaan lapsen sijoitusta kodin ulkopuolelle. Tehostettua

perhetyötä voidaan tehdä myös tilanteessa, jossa lapsi on

palannut sijoituksesta kotiin ja kodin olosuhteita halutaan

vakautta, jotta perheen yhdessä pysyminen on jatkossa

mahdollista.

Tehostettu perhetyö sisältää ohjausta, tukemista ja

käytännön auttamista. Perheet ovat oman elämänsä

asiantuntijoita, joten lähestymme perhettä aina

kunnioittaen heidän omia arvojaan ja huomioimme

perheenjäsenet arvokkaina yksilöinä työskentelyn aikana.

Tehostettu perhetyö
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Tehostetun perhetyön asiakkailla on usein vakavia

haasteita perheen sisäisessä vuorovaikutuksessa: lapsi joko

itse omalla käyttäytymisellään vaarantaa omaa kasvuaan

ja kehitystään tai lapsen kasvuolot vaarantavat lapsen

kasvua ja kehitystä. Tilanne perheessä on eskaloitunut, ja

yleensä perhe hyötyy hyvin monitasoisesta työskentelystä.

Kokemus on osoittanut, että nopea reagointi ja alkuun tiivis

tuki kotiin mahdollistavat perheiden kuntoutumisen ja

tilanteen vakautumisen, niin että perhe pärjää jossain

vaiheessa taas omillaan. Arvioimme jatkuvasti tuen tarvetta

ja mahdollisuuksien mukaan vähennämme työskentelyä

perheessä, jolloin perheellekin tulee mahdollisuus kokeilla

omien siipien kantavuutta. Koska elämä sisältää usein sekä

takapakkeja että onnistumisia, voidaan tuen tiiviys sovittaa

nopeasti perheen tarpeen mukaiseksi.


